本机关因你单位违反《中华人民共和国劳动合同法》第三十条第一款“用人
单位应当按照劳动合同约定和国家规定，向劳动者及时足额支付劳动报酬”之
规定，已于2020年4月27日依法作出《苍南县人力资源和社会保障局行政处理
决定书》（苍人社监理决字〔2020〕1号），并于2020年4月28日张贴送达，已发生

法律效力。你单位在规定期限内即未申请行政复议，也未向人民法院起诉，又
不履行行政处理决定。

根据《中华人民共和国行政强制法》第三十五条的规定，现催告你单位立即
履行如下法定义务：1、责令向章步奖、饶平梅等四名劳动者支付劳动报酬共计
壹万陆仟肆佰陆拾元整（即16460元）；2、责令按应付劳动报酬金额百分之五十
的标准向章步奖、饶平梅等四名劳动者加付赔偿金共计捌仟贰佰叁拾元整（即
8230元）。

此公告自发布之日起,经过 60 日即视为送达。根据《中华人民共和国

行政强制法》第三十六条的规定，在收到催告书后你单位有陈述、申辩的
权利。如要陈述、申辩的，请在收到本通知之日起七日内向本机关提出
（地址：苍南县灵溪镇仁英路府东小区 11 幢 1 楼，联系人：李慧、杨介聘，电
话：59972601）。催告书送达十日后，你仍未履行行政处理的，本机关根据

《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规定，将申请苍南县人民法院
强制执行。

苍南县人力资源和社会保障局
2020年8月28日